dydis 

% 

Vnt. kaina 
EUR be 

PVM 

Vnt. kaina 
EUR su 
PVM 

Viso kaina 
EUR be 
PVM 

1 
Anestezijos 
sistema 

Mindray, WATO 
EX-65 Pro 

1 21 33.884,00 40.999,64 33.884,00 

PVM suma 7.115,64 
Viso kaina EUR su PVM 

Pasiūlymo kaina žodžiais (Keturiasdešimt tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt 
devyni eurai 64 ct) EUR 

40.999,64 

VšĮ Tauragės ligoninei 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose 
prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka.